

نواغ روسیه بچه سوم خانواده بودند!

رئیس جمهوری روسیه در بخش دیگری از پیام خود برای رفع مشکلات جمعیتی می گوید: مهمترین راه برطرف کردن بحران جمعیتی، افزایش قابل توجه خانوادهها با سه کودک و بیشتر است.



رئیس جمهوری روسیه در بخش دیگری از پیام خود برای رفع مشکلات جمعیتی می گوید: مهمترین راه برطرف کردن بحران جمعیتی، افزایش قابل توجه خانوادهها با سه کودک و بیشتر است. جدیداً در شبکه اینترنت اطلاعات جالبی درباره تبلیغات اجتماعی در این زمینه در منطقه آلتای مشاهده کردم. آنها تعریف کردند چه کسانی از مشاهیر روسیه بچه سوم خانواده بودند. در پی کاهش شدید در جمعیت روسیه، رئیس جمهوری این کشور در پیام سالانه خود خواستار اعطای امتیازات مادی فراوان به خانواده هایی شد که فرزند سوم بدنیا بیاورند.

به گزارش خبرگزاری مهر، "دیمیتری مدودف" در پیام سالانه خود گفت: مواظبت از نسلهای آینده مطمئن ترین و معقول ترین روش سرمایه گذاری است، اگر جامعه ای در عمل از حقوق کودک دفاع کرده و به حیثیت شخصی کودک احترام بگذارد، این جامعه نه تنها مهربان تر و انسانی تر می شود، بلکه بهتر و سریع تر توسعه می یابد و از دورنمایی مناسب و قابل پیش بینی برخوردار می شود. ما به سیاست مدرن در زمینه کودکان نیاز داریم که جوابگوی منافع توسعه ملی باشد.

وی در ادامه پیام می گوید: در سال گذشت ما برای اولین بار طی 15 سال اخیر شاهد رشد جمعیت روسیه بودیم. ولی باید متوجه باشیم که تا 15 سال آینده عواقب افت جمعیتی سال های 1990 احساس شده و تعداد زنان در سن بارداری کاهش خواهد یافت. این خطر جدی و چالشی برای ملت ماست، در این بین علاوه بر اقدامات بهداشتی و درمانی مسئله اصولی و بسیار مهم، مسئله حمایت از خانوادههای جوان و پرجمعیت است.

رئیس جمهوری روسیه در بخش دیگری از پیام خود برای رفع مشکلات جمعیتی می گوید: مهمترین راه برطرف کردن بحران جمعیتی، افزایش قابل توجه خانوادهها با سه کودک و بیشتر است. جدیداً در شبکه اینترنت اطلاعات جالبی درباره تبلیغات اجتماعی در این زمینه در منطقه آلتای مشاهده کردم. آنها تعریف کردند چه کسانی از مشاهیر روسیه بچه سوم خانواده بودند. از نکراسوف، شاعر قرن 19، آنتون چخوف، یوری گاگارین و آنا احمتموا نام بردند. فکر می کنم که رژیم کامله الوداد باید برای خانوادههای کثیر الاولاد ایجاد شود. در برخی مناطق روسیه به خانوادههایی که صاحب بچه سوم شده باشند، به طور رایگان یک قطعه زمین واگذار می کنند تا خانه مسکونی یا ویلاقی بسازند. به دولت دستور می دهم همراه با مناطق کشور نحوه واگذاری قطعات رایگان زمین برای ساخت خانه مسکونی یا ویلاقی را بعد از تولد بچه سوم یا بچه بعدی بررسی کنند. که البته مقامات مناطق می توانند از شیوههای دیگر حمایت از خانوادههای پرجمعیت نیز استفاده کنند.

وی در ادامه افزود: باید برای خانوادههایی که سه کودک یا بیشتر دارند، امتیازات مکمل مالیاتی معرفی کرده و بابت هر بچه ای از بچه سوم گرفته به بعد، پرداختهای مالیاتی را به میزان 3 هزار روبل در ماه کاهش داد.